
MERCOLEDI' 15 MARZO 2023  - ORE  15 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE
1 CARMONE FRANCESCO PAOLO IN16 ING. NAVALE  MARINÒ ALBERTO

2 FILIPPONI LUCA MARIA IN16 ING. NAVALE  MARINÒ ALBERTO

3 LECHEHEB MADJED IN16 ING. NAVALE  TRINCAS GIORGIO

4 PANNO SARA IN16 ING. NAVALE  DE LORENZO FRANCESCO

5 BREDA MATILDE IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  GRASSI MARIO

6 CUFAR KATERINA IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  FERMEGLIA MAURIZIO

7 GASPARINI RICCARDO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  SLEJKO EMANUELE ALBERTO

8 MATTEI MICHELA IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  CORTESI ANGELO

9 NIGRI DAVIDE IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  BARTOLI ALBERTO

10 PASQUINI STEFANO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  FABRIS FRANCESCO

11 TAZZARI EDOARDO IN11 ING. CIVILE  GAROFOLO ILARIA

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Maurizio FERMEGLIA

2 Prof. Alberto BARTOLI

Segretario 3 Prof. Angelo CORTESI

4 Prof. Mario GRASSI

5 Prof. Emanuele Alberto SLEJKO

Supplente Prof. Simone CASTELLAN
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GIOVEDI' 16 MARZO 2023 - ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 BATTISTELLA ELISA IN16 ING. NAVALE  BUCCI VITTORIO

2 COSSUTTA ALESSANDRA IN16 ING. NAVALE  BUCCI VITTORIO

3 DONIA MAURIZIO IN16 ING. NAVALE  BUCCI VITTORIO

4 PAGLIA LUCA IN16 ING. NAVALE  BUCCI VITTORIO

5 PIAZZA ALESSANDRO IN16 ING. NAVALE  BUCCI VITTORIO

6 COLOMBINO ERIKA IN16 ING. NAVALE  TRINCAS GIORGIO

7 BARLETTA LEO RUBEN IN10 ING. CLINICA  STEINDLER ALBERTO

8 SOLDATI RICCARDO IN10 ING. CLINICA  PEDRIZZETTI GIANNI

9 TERRENI RACHELE IN10 ING. CLINICA  STEINDLER ALBERTO

10 CROZZOLI LUCA IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  DE LORENZO ANDREA

11 GALLONE SAMANTHA IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  DE LORENZO ANDREA

12 MAJCEN ANDREA IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  DE LORENZO ANDREA

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Gianni PEDRIZZETTI

2 Prof. Vittorio BUCCI

3 Prof. Andrea DE LORENZO

Segretario 4 Prof. Matteo OLIVO

5 Prof. Alberto STEINDLER

Supplente Prof. Massimiliano CHIANDONE
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GIOVEDI' 16 MARZO 2023 - ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 ALFERI FRANCESCO IN10 ING. CLINICA  AJCEVIC MILOŠ

2 COSSETTI THOMAS IN10 ING. CLINICA  MARZULLO DOMENICO

3 FUGAZZOTTO DAVIDE IN10 ING. CLINICA  ACCARDO AGOSTINO

4 PASTORE SERENA CHIARA IN10 ING. CLINICA  LAURINI ERIK

5 PETTOROSSO LORENZO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  LAURINI ERIK

6 PISON RICCARDO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  LAURINI ERIK

7 DELLA VEDOVA MERLO GIULIANO IN19 ING. DELL'EN. ELETTRICA E SIST.  SULLIGOI GIORGIO

8 LUVISON ALBERTO IN19 ING. DELL'EN. ELETTRICA E SIST.  GALLINA PAOLO

9 BELLINAZZI NICOLA IN16 ING. NAVALE  BRAIDOTTI LUCA

10 DE PASCALI GIULIO IN16 ING. NAVALE  BERTAGNA SERENA

11 MURGO GIUSEPPE IN16 ING. NAVALE  MORGUT MITJA

12 COTTIGA SIMONE IN15 ING. MECCANICA  SERIANI STEFANO

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Giorgio SULLIGOI

Segretario 2 Prof. Milos AJCEVIC

3 Prof. Serena BERTAGNA

4 Prof. Luca BRAIDOTTI

5 Prof. Erik LAURINI

Supplente Prof. Stefano SERIANI
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VENERDI' 17 MARZO 2023 - ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 AMBROSI ALICE IN15 ING. MECCANICA  VAGLIO EMANUELE

2 BILLÈ ERICA IN15 ING. MECCANICA  VAGLIO EMANUELE

3 CEPPI MASSIMILIANO IN15 ING. MECCANICA  VAGLIO EMANUELE

4 MASET DANIELE IN15 ING. MECCANICA  PANTANALI CLAUDIO

5 COAN GIOVANNI IN11 ING. CIVILE  ARMENIO VINCENZO

6 TROIAN SEBASTIANO IN11 ING. CIVILE  ARMENIO VINCENZO

7 CERUTTI ANDREA IN16 ING. NAVALE  MARINÒ ALBERTO

8 CORBANESE MATTIA IN16 ING. NAVALE  MARINÒ ALBERTO

9 PUCCINELLI MICHELE IN16 ING. NAVALE  MARINÒ ALBERTO

10 FERFOGLIA MATTEO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  CASTELLI LORENZO

11 SCORCIA MATTEO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  BARBON JUNIOR SYLVIO

12 ZULLA RICCARDO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  RAMPONI GIOVANNI

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Giovanni RAMPONI

2 Prof. Vincenzo ARMENIO

Segretario 3 Prof. Sylvio BARBON JUNIOR

4 Prof. Alberto MARINO'

5 Prof. Emanuele VAGLIO

Supplente Prof. Gianfranco FENU
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VENERDI' 17 MARZO 2023 - ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 ANZILOTTA GIACOMO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  LUGHI VANNI

2 GHERBAZ PIERO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  LUGHI VANNI

3 MORTADA MOUHAMAD IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  LUGHI VANNI

4 DELLA SANTA FEDERICO IN17 ING. DI PROC. E DEI MATER.  SBAIZERO ORFEO

5 CIOL FEDERICO IN15 ING. MECCANICA  MARZULLO DOMENICO

6 CLAGNAN ANDREA IN15 ING. MECCANICA  MARZULLO DOMENICO

7 GIACOMEL JACOPO IN15 ING. MECCANICA  MARZULLO DOMENICO

8 MARCINI DAMIANO IN15 ING. MECCANICA  MARZULLO DOMENICO

9 POLENSIG GIULIA IN15 ING. MECCANICA  MARZULLO DOMENICO

10 DEVESCOVI LORENZO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  CARINI ALBERTO

11 COLLU EVA IN10 ING. CLINICA  ZANGRANDO RICCARDO

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Orfeo SBAIZERO

2 Prof. Alberto CARINI

3 Prof. Vanni LUGHI

Segretario 4 Prof. Stefano MARSI

5 Prof. Domenico MARZULLO

Supplente Prof. Marta CIANFERRA

LAUREANDO

CALENDARIO INGRESSO LAUREANDI MAGISTRALI
MARZO 2023

5/7 LM marzo calendario ingresso



LUNEDI' 20 MARZO 2023 - ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 BENINCÀ LUCA IN15 ING. MECCANICA  BREGANT LUIGI

2 CONTE GIACOMO IN15 ING. MECCANICA  BREGANT LUIGI

3 BOSCARATO GABRIELE IN15 ING. MECCANICA  PARUSSINI LUCIA

4 BORGESE LUCA IN15 ING. MECCANICA  REINI MAURO

5 DE MONACO MARCO IN15 ING. MECCANICA  POLONI CARLO

6 VISINTINI LORENZO IN15 ING. MECCANICA  BOSCOLO MARCO

7 QUARANTOTTO ANDREA IN15 ING. MECCANICA  GALLINA PAOLO

8 ROSSI VALENTINA IN15 ING. MECCANICA  GALLINA PAOLO

9 BONA MICHELA IN10 ING. CLINICA  ACCARDO AGOSTINO

10 ZEQO ENTELA IN10 ING. CLINICA  ACCARDO AGOSTINO

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Agostino ACCARDO

2 Prof. Marco BOSCOLO

Segretario 3 Prof. Luigi BREGANT

4 Prof. Lucia PARUSSINI

5 Prof. Carlo POLONI

Supplente Prof. Mauro REINI
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LUNEDI' 20 MARZO 2023 - ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

COD CORSO RELATORE

1 ALESSIO VERNÌ MATTEO IN16 ING. NAVALE  MORGUT MITJA

2 D'ORLANDO ROBERTO IN16 ING. NAVALE  MORGUT MITJA

3 QUARANTA DANIELE IN16 ING. NAVALE  MORGUT MITJA

4 FERLETTI SAMUELE VITTORIO IN16 ING. NAVALE  MIGALI AMEDEO

5 MONTANARO VITO IN16 ING. NAVALE  BULIAN GABRIELE

6 FAVARO ANDREA IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM.  PELLEGRINO FELICE ANDREA

7 MILANO GIACOMO IN11 ING. CIVILE  BEVILACQUA PAOLO

8 BABIC DANIJEL IN15 ING. MECCANICA  PADOANO ELIO

9 GABRIELI NICOLÒ IN15 ING. MECCANICA  PADOANO ELIO

10 VIGNANDEL ELETTRA MARIA IN15 ING. MECCANICA  PADOANO ELIO

11 BORTOLOTTI MATTEO IN15 ING. MECCANICA  MANZAN MARCO

COMMISSIONE

Presidente 1 Prof. Marco MANZAN

2 Prof. Paolo BEVILACQUA

3 Prof. Gabriele BULIAN

Segretario 4 Prof. Mitja MORGUT

5 Prof. Felice Andrea PELLEGRINO

Supplente Prof. Elio PADOANO
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